
Neděle – 22.12.- 4. NEDĚLE ADVENTNÍ 

1. čtení - Mich 5,1-4a 

Žl – Bože, obnov nás, rozjasni svou tvář a budeme spaseni 

2. čtení – Žid 10,5-10 

Evangelium – Lk 1,39-45 
Jak jsem si zasloužila, že matka mého Pána přišla ke mně? 

    Mše svaté     
 23.12. 24.12. 25.12. 26.12. 27.12. 28.12. 29.12 

Drahotuše  21:00 8:00 8:00   8:00 
 

Jindřichov  22:30 9:45 9:45   9:45 

Svátky v týdnu: 
Středa  Slavnost NAROZENÍ PÁNĚ 
Čtvrtek  Svátek sv. Štěpána, prvomučedníka 
Pátek  Svátek sv. Jana, apoštola a evangelisty 
Sobota  svátek sv. Mláďátek, mučedníků 
Neděle  svátek Svaté Rodiny Ježíše, Marie a Josefa 
 
DO TOHOTO SVĚTA STÁLE VSTUPUJE JEŽÍŠ KRISTUS, AŤ VÁM ON 
PŘINÁŠÍ NADĚJI A LÁSKU O VÁNOCÍCH A PO CELÝ PŘÍŠTÍ ROK 
2025. ŽEHNÁM… P. MICHAL ZAHÁLKA 

Farnost oznamuje: 
Zdobení betlému v kostele v Drahotuších pondělí 23.12. v 9 hodin. 
 
Vánoce ve Slavíči 
V pondělí 23. prosince zveme ve Slavíči  na sousedské zpívání u kaple. 
V 16:15 h zazní sváteční slovo P. Michala Zahálky a od 17 hodin  si s Cantabile 
zazpíváme koledy. Bude připraveno drobné občerstvení.  
 
Sousedské koledování u vánočního stromu v Jindřichově u Obecního úřadu 
23.12. v 18 hodin. Přineste si své hrnečky na čaj a svařák. Můžete si donést 
lampičky na Betlémské světlo. 
 

Živý Betlém v Drahotuších před kostelem v 26.12. v 15 hodin. Živý Betlém 
ve Valašském Meziříčí na náměstí v neděli 22. prosince ve 14:30 hodin, 

připravily ho děti ze ZŠ Salvátor.  

  Strana 1 z 2 

 

INFOLIST Farností 
 

  Drahotuše                   Jindřichov 



 

Živý Betlém v Miloticích nad Bečvou v pondělí 23. prosince v 17 hodin na 
výletišti Sokolka. I zde bude k dispozici Betlémské světlo. 
 

Živý Betlém v Kelči se chystá přímo na Štědrý den, potom na druhý svátek 
vánoční připravují také koncert kelečské scholy – více info na stránkách farnosti 
Kelč. 

 
Pozvánka do Olomouce: 
     V neděli 29.12. se koná v Olomouci slavnostní zahájení Svatého 
roku pro olomouckou arcidiecézi, začátek je v 15 hod. v kostele Panny 
Marie Sněžné, následuje průvod do katedrály. Arcibiskupství olomoucké 
srdečně zve k účasti. 
 
Vánoční dobročinný běh pro Haničku 
Pojďte s námi v Hranicích přivítat Vánoce pohybem a podpořit desetiletou 
Haničku, která se léčí s dětskou mozkovou obrnou – 24. 12. 2024, Sady Čs. 
legií – u altánku. Trasa 23 km pro běžce na Helfštýn sraz v 6:00 h. Trasa 10 km 
pro chodce na Maleník sraz v 8:00 h. Startovné dobrovolné.  
 

Vánoce na Hostýně 
Betlém na Hostýně bude k vidění od Štědrého dne odpoledne, mezi svátky 
bude bazilika otevřena do 17 hod. Na Štědrý den bude kromě dvou 
dopoledních adventních mší obvyklá vánoční bohoslužba v 15:30 hod. (z 
pochopitelných důvodů není ani letos zajištěna autobusová doprava z 
Hostýna). V noci mše svatá není. O svátcích 25. prosince a 1. ledna bude 
nedělní pořad bohoslužeb (7:15, 9:40, 11:15 a 14:45 hod., svátostné požehnání 
ve 13 hod.). Mezi svátky budou tři dopolední bohoslužby (7:15, 9:40 a 11:15 
hod.). Na 30. prosince je ohlášena též poutní mše sv. ve 13 hod. pro mládež 
putující z Rajnochovic. 31. prosince bude tradiční duchovní program na závěr 
roku (22:30 modlitba růžence, 23:00 adorace) a o půlnoci mše 
svatá přenášená televizí Noe. Hlavním celebrantem bude olomoucký 
arcibiskup Mons. Josef Nuzík. Jako obvykle bude fungovat zvláštní vlaková a 
autobusová doprava, viz oficiální jízdní řády. Televizí Noe bude pak přenášena i 
novoroční mše sv. v 9:40 hod. 
Zveme též na tři povánoční koncerty na Hostýně: V sobotu 28.12. ve 14 hod. 
koncert cimbálové muziky Bukovinka z Bystřice pod Hostýnem, ve 
středu 1.1. ve 13:30 hod. koncert kytarového virtuosa a hudebního skladatele 
Štěpána Raka a v neděli 5.1. ve 13:30 hod. koncert duchovní hudby ve složení 
varhany (svatohostýnský varhaník Kamil Vavrek), trubka (Jaromír Češek) a 
zpěv (Kamila Zbořilová).  
 

Vánoce v Odrách 
Do Oder do kostela sv. Bartoloměje jste zváni 25. prosince od 19 h na Vánoční 
koncert – uslyšíte varhany v podání Martina Jakubíka a Scholu Cantorum od 
sv. Bartoloměje Odry. Vstupné 200 Kč, děti do 18 let  100,- 
 

 

https://www.google.com/maps/search/z+Rajnochovic.++31?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/z+Rajnochovic.++31?entry=gmail&source=g

